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  نام كتاب :آشنايي بارشته هاي مختلف هنري
   2/594تاب :  كد ك 

  به بعد  1389چاپ معتبر: 

 2ساعت نظري:  2واحد نظري : 
  

 20نمره  نظري : 

  
  1- 2-1- 6مدل ارزشيابي :     

  10  نمره قبولي :
  داخلي   نوع آزمون  

  نهايي   

 

  نمره  عنوان  

ول
ت ا

نوب
  

 
تمر

مس
  

 كاربردي) ، شفاهي، كتبي(كوتاه پاسخ، چهار گزينه اي، تشريحي،پرسش و پاسخ هاي كلاسي   

  تحقيق و پژوهش، فعاليت هاي خلاقانهجويانهنر كلاسي فعاليت هاي ،   
 تصويري –ه تصوير، فيلم يا ساير امكانات صوتي ئه كنفرانس هاي ابتكاري و گروهي با ارائارا  

  

20  

ني
پايا

  

  نظري:
 هنرهاي تجسمي -فصل اول 

 هنرهاي كاربردي  -فصل دوم 

  73نما ص هنرهاي نمايشي(سي –فصل سوم(  

  
6  
10  
4  

  20  

ت 
نوب

وم
د

  

 
تمر

مس
  

  نظري:
 مانند مستمر نوبت اول  

20  

ني
پايا

  

  نظري:
 هنرهاي تجسمي -فصل اول 

 هنرهاي كاربردي  -فصل دوم 

  73هنرهاي نمايشي(تا سينما ص  –فصل سوم(  

  
5/1  
5/2  

1  

  تا آخر فصل) 73هنرهاي نمايشي(ادامه سينما ص  –فصل سوم 

 يموسيق - فصل چهارم 

  معماري و شهرسازي –فصل پنجم 

  رشته هاي مرتبط با هنر  –فصل ششم  

5/2  
5/2  

6  
4  

  20  

يور
شهر

ت 
نوب

 

ني
پايا

 

    آزمون شهريور ماه مانند خرداد ماه برگزار شود.

ي 
راي

 اج
ات

نك
  

الات كاربردياي، تشريحي و سو آزمون نهايي با تغيير الگوي سوالهاي پايان هر درس به صورت كوتاه پاسخ، چهارگزينه 

 طرح شود.

 نشود. طرحسوال ي كتاب از پانويس ها  

  
  

   

  درس نظريراهنماي ارزشيابي پيشرفت تحصيلي               
 روزانه (سالي واحدي) و بزرگسال                            

  آشنايي بارشته هاي مختلف هنري درس:
  

  پيش دانشگاهي:   دوره
  

  هنر رشته:
  

  92-93:  سال تحصيلي
  



٢ 

 
 
 
  
  

  ضا، طراحيانسان ، فنام كتاب :
  7/594كد كتاب :   

  به بعد 1388چاپ معتبر: 

 
  

 1واحد نظري :
  1واحد عملي : 

  

 2ساعت نظري: 
  2ساعت عملي:

 
  
  

 12نمره نظري:
  8نمره عملي: 

  
 

  

  1 - 2- 1- 6 مدل ارزشيابي :
             10نمره قبولي :   

  داخلي   نوع آزمون  
  نهايي   

  
  

  نمره  نوانع  

 
ول

ت ا
نوب

  

ري
نظ

  

  فضاي معنوي -فصل اول  –بخش اول 

  تشكيل فضا، فضاي عبادت - فصل دوم –بخش اول 

  فضاي گذشته - فصل سوم -بخش اول 

 فضاي نقاشي- فصل اول  -بخش دوم        

5/2  
5/2  
5/3  
5/3  

 12  

لي
عم

  

 عملي:

  ارائه كار فردي و گروهي براي بيان فضاهاي مختلف  
 كه در ارزشيابي عملي، از تكنيك هايي قابل اجرا درآزمون و تمرين شده دركارگاه ، بهره گرفته شود. ضروري است  

8  

  20  جمع مستمر نوبت اول

 
وم

ت د
نوب

  

ري
نظ

  

  3    ) 51(صفصل اول - بخش دومتا بخش اول  
  تا آخر)      51(ص فضاي ارتباط هاي تصويري- فصل دوم  -بخش دوم  
  خيال  واقعيت و -بخش سوم  
  طراحي براي ساختن  - بخش چهارم  
  فضاي كلمه و نوا  -بخش پنجم  

5/2  
5/2  
5/2  
5/1  

 12  

لي
عم

  

 مانند نوبت اول 

  :سورئال و فضاهاي تصويري كتاب كودكان و  -طرح يك سوال واحد كه اهداف رفتاري فصول كتاب (مانند ايجاد فضاهاي معنويآزمون عملي
 .... )را مورد توجه قرار دهد

5  
3 

  20  جمع مستمر نوبت دوم

يور
شهر

ت 
نوب

 

ني
پايا

  آزمون شهريور ماه مانند خرداد ماه برگزار شود. 
  

ي 
راي

 اج
ات

نك
  

  برگزار شود.پيرامون مفاهيم و اصطلاحات مربوطه  به صورت كوتاه پاسخ، تستي، تشريحي و ...سوالات پاياني  
  توان در زمان مناسب و قبل از آزمونهاي پاياني نظري اجرا كرد. برگزار نشود. آزمون پاياني عملي را ميآزمون نظري و عملي پاياني مي تواند به طور همزمان 

 .آزمون عملي با توجه به تمرين هاي پاياني فصل هاي كتاب از مفاهيم مورد نظر آن برگزار شود  
 .فضاي مناسب جهت آزمون عملي فراهم باشد و در كارگاه عملي رشته برگزار شود 

 شيابي عملي پاياني نوبت دوم با طرح يك سوال واحد، اهداف رفتاري كتاب را مورد توجه قرار دهد و حداكثر در قطع ارزA4 .اجرا شود 

 .در ارزشيابي عملي لوازم ضروري جهت اجراي آزمون در نظر گرفته شود 

  ن ضميمه برگهاي تئوري شده و بايگاني شود .هنرجوياكارهاي عملي 
  

  
  
  
  
  
  
 

  

  عملي-نظري وسارزشيابي پيشرفت تحصيلي در راهنماي
 روزانه (سالي واحدي) بزرگسال

  انسان، فضا،طراحي درس:             
  

  پيش دانشگاهي:    دوره
  

  هنر رشته:
  

  92-93:  سال تحصيلي
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  نام كتاب : هنر و ادب فارسي
  4/594كد كتاب :  

  به بعد 1389چاپ معتبر: 

 
  

 2احد نظري :و
  

  2ساعت نظري: 
  
 

 20نمره نظري:
   

  

  1 - 2- 1 - 6مدل ارزشيابي :   
   10نمره قبولي :   

  داخلي   نوع آزمون  
  نهايي   

  
 

  نمره  عنوان  

ول
ت ا

نوب
  

 
مر

مست
  

  نظري: 
 بحث و گفتگو يا تحقيق گروهي در رابطه با تاثير هنر در ادبيات  
 تشريحي و...)  -چهار گزينه اي –كتبي(كوتاه پاسخ  -سخ كلاسي شفاهي پرسش و پا  

  
20  

ني
پايا

  

  نظري:
  هنر چيست؟ -فصل اول

  ادبيات چيست؟ -فصل دوم

   نظم شرح و بسط قلمرو شعر، نثرو -فصل سوم

   67(تا سر تمثيل ص شرح و بسط عناصر پنج گانه شعر -فصل چهارم (  

  
3  
3  
4  
10  

  20  

ت 
نوب

وم
د

  

 
مر

مست
  

  نظري:
 20  مانند مستمر نوبت اول  

ني
پايا

  

  نظري:
  هنر چيست؟ -فصل اول

  ادبيات چيست؟ -فصل دوم

  شرح و بسط قلمرو شعر، نثرونظم - فصل سوم  
  67(تا ص  شرح و بسط عناصر پنج گانه شعر -فصل چهارم (  

  
5/0  

1  
1  
5/2  

  ر فصل)تا آخ - 67(از ص شرح و بسط عناصر پنج گانه شعر -فصل چهارم  
 شرح و بسط انواع ادبي فارسي -فصل پنجم  
 شرح و بسط رابطه ادبيات با نقاشي - فصل ششم  
 شرح وبسط رابطه ادبيات با موسيقي -فصل هفتم  
 شرح وبسط رابطه ادبيات با هنرهاي نمايشي -فصل هشتم  
 شرح و بسط رابطه ادبيات با هنر خوشنويسي - فصل نهم  

3  
3  
5/2  
25/2  
25/2  
2  

  20  
بت

نو
 

يور
شهر

 

ني
پايا

 

    .هماننند نوبت خرداد ماه برگزار شودآزمون شهريور ماه 

يي
جرا

ت ا
نكا

  

  .در طراحي سئوالات تشريحي به محتواي كتاب بيشتر توجه شود 

  صورت گيرد. تشريحي كوتاه پاسخ ، چهار گزينه اي وكاربردي،ارزشيابي كتبي  به صورت سوالات 

 نشود. از پانويس در طراحي سوالات  استفاده 

  .ابيات خارج از كتاب براي طرح سوالات فصل چهارم (آرايه هاي ادبي) مورداستفاده قرار نگيرد 

  

  
 
  
  

  

  درس نظريارزشيابي پيشرفت تحصيليراهنماي            
 روزانه (سالي واحدي) و بزرگسال                         

  92-93:  سال تحصيلي  هنر رشته:  پيش دانشگاهي:     دوره  هنر و ادب فارسي  درس:



٤ 

  
  

  ايران ميراث فرهنگي و هنرينام كتاب:آشنايي با
  6/594كد كتاب: 

  به بعد 1389چاپ معتبر:
  

 2واحد نظري:
  

  2ساعت نظري: 
  
 

  20نمره  نظري : 
  
  

 
 

  

  1- 2-1- 6مدل ارزشيابي :   
   10    نمره قبولي : 

  داخلي   نوع آزمون  
  نهايي   

 

  نمره  عنوان  

ول
ت ا

نوب
  

تمر
مس

  

  نظري:
  حضور به موقع در كلاس درس 

  پاسخگويي به پرسش هاي شفاهي و كتبي 

 بط با موضوع ارائه گزارش بازديد در كلاس با استفاده از تكنولوژي آموزشي ( كتاب ها، مجلات، مقالات، سايت هاي اينترنتي يا ارائه يك رويداد مرت
 كلاس)

   مشاركت در فعاليت هاي گروهي و پژوهش هاي موضوعي و بحث و گفتگو هاي مرتبط با درس يا آلبوم تصويري  

  
20  

ني
پايا

  

  نظري:
  ميراث مكتوب  -فصل اول 

  ميراث معماري -فصل دوم 

  باغ ايراني - فصل سوم 

  موسيقي ايراني -فصل چهارم    

  
6  
8  
2  
4  

  20  

وم
ت د

نوب
  

  مرمست

 نظري:

 .مانند مستمر نوبت اول اجرا شود  
 
20  

ني
پايا

  

  نظري:
  ميراث مكتوب  -فصل اول 

  ميراث معماري -فصل دوم 

  باغ ايراني - فصل سوم 

  موسيقي ايراني -فصل چهارم   

5/1  
2  
5/0  

1  

 نمايش هاي سنتي و آييني -فصل پنجم 

 صنايع دستي - فصل ششم 

 پوشاك و زيورآلات -فصل هفتم 

 ميراث جهاني (ضميمه مطالعه آزاد)    -فصل هشتم   

5  
6  
4  
-  

  20  

يور
شهر

ت 
نوب

 

ني
پايا

 

    آزمون شهريور ماه مانند خرداد ماه برگزار شود.

ي 
راي

 اج
ات

نك
  

 .در طراحي سوالات به مفاهيم و اهداف كتاب توجه شود  
 د.صورت گير تشريحي ارزشيابي كتبي  به صورت سوالات كوتاه پاسخ ، چهار گزينه اي و  
 .از پانويس در سوالات ارزشيابي استفاده نشود 

  

 
  
  
 

  

  رس نظريارزشيابي پيشرفت تحصيلي دراهنماي           
 روزانه (سالي واحدي) و بزرگسال                        

  92-93:  سال تحصيلي  هنر رشته:  پيش دانشگاهي:   رهدو  ايران ميراث فرهنگي و هنريآشنايي با درس:



٥ 

 
  

  
  2و1نام كتاب : كارگاه هنر 

  594 – 1/594كد كتاب :
  به بعد1390چاپ معتبر:

 
  

  1   واحدنظري :
  2   واحد عملي:

 

  2ساعت نظري: 
  4 :ساعت عملي

 
  

  8  نمره نظري: 
  12  نمره عملي: 

 

  1 -1مدل ارزشيابي :     
  داخلي   نوع آزمون    12    نمره قبولي : 

  نهايي   

 

  نمره  عنوان  

نوب
مر 

مست
ول

ت ا
  

ري
نظ

  

 خط  -فصل اول  
   شكل   -فصل دوم  
  بافت  - فصل سوم  
 ارزش بصري  - فصل چهارم  
 رنگ  -فصل پنجم  
 ژرفا نمايي   - فصل ششم  

5/1  
5/1  

1  
5/1  
5/1  

1  
  8  

لي
عم

  

            (نقد وتوصيف آثار هنري) باهم گفتگو كنيم  
 (كارگاه اجرايي) يت اصول كار، دقت و تميزي، انجام به موقع ، رعايت نظم و انظباط كارگاه ،انجام تمرينهاي كلاسي(رعا -باهم تجربه كنيم 

  12  كار گروهي   -ارائه آلبوم از مجموعه فعاليت ها و تمرينهاي كلاسي  

وم
ت د

 نوب
تمر

مس
  

ري
نظ

  

  2  1كارگاه هنر  
  ضرب آهنگ    -فصل اول  
  حركت   -فصل دوم  
  مقياس   - فصل سوم  
  تاكيد  -فصل چهارم  
 تعادل   - نجم فصل پ  
  وحدت    -فصل ششم  

5/0  
5/0  

1  
1  
5/1  
5/1  

 8  

لي
عم

  

 مانند مستمر نوبت اول  
  را مورد توجه قرار دهد 2طرح يك سوال واحد كه اهداف رفتاري فصول كتاب كارگاه آزمون عملي.  

8  
4  

 12  

يور
شهر

ت 
نوي

 

ني
پايا

 
    آزمون شهريور ماه مانند خرداد ماه برگزار شود.

ت ا
نكا

ي 
راي

ج
  

 و پس از اجرا به برگه ارزش يابي هنرآموز با همفكري هنرجويان چند موضوع را (با توجه به امكانات، فضاي موجود و توانمندي هنرجويان) براي ارزشيابي عملي انتخاب نمايد
  نظري الصاق نمايد.

توان در زمان مناسب و قبل از آزمونهاي پاياني نظري اجرا كرد. عملي را مي آزمون نظري و عملي پاياني مي تواند به طور همزمان برگزار نشود. آزمون پاياني  
.فضاي مناسب جهت آزمون عملي فراهم باشد و در كارگاه عملي برگزار شود 

 ع را مورد توجه قرار دهد حداكثر در قط 2ارزشيابي عملي پاياني نوبت دوم با طرح يك سوال واحد، اهداف رفتاري فصول كتاب كارگاهA4 .اجرا شود 

  ن ضميمه برگهاي تئوري شده و بايگاني شود .هنرجوياكارهاي عملي 

.در ارزشيابي عملي لوازم ضروري جهت اجراي آزمون در نظر گرفته شود 

.در طراحي سوالات نظري به مفاهيم و اهداف كتاب توجه شود 

.از پانويس و ضمائم براي طرح سوال استفاده نشود 

  
  
  
  
  
 

  

  عملي-نظري وسارزشيابي پيشرفت تحصيلي در راهنماي       
 روزانه (سالي واحدي) و بزرگسال                      

  92-93:  سال تحصيلي  هنر رشته:  پيش دانشگاهي:   دوره  كارگاه هنر  درس:



٦ 

 

  2و1نام كتاب : سير هنر در تاريخ 
  8/594- 3/594كد كتاب :  

  به بعد1389چاپ معتبر:

 
  

 2ساعت نظري:   2ظري :   واحد ن
 

  
20نمره  نظري :      

  

  1 - 2 - 1 -6مدل ارزشيابي : 
  10نمره قبولي :   

 
  

  نوع آزمون:
  

  داخلي 
     نهايي   

  
 

  نمره  عنوان  

ول
ت ا

نوب
  

تمر
مس

  

  نظري:
 باط در كلاس درس ضحضور به موقع و رعايت نظم و ان 

 تشريحي). كوتاه پاسخ ، چهار گزينه اي وكاربردي،سوالات (كتبيي و شفاه پاسخگويي به سوالات 

  ارائه كنفرانس، پژوهش هاي موضوعي (استفاده از  كتاب هاي مرجع، مجلات، مقالات، سايت هاي اينترنتي مجازيا ارائه يك رويداد مرتبط با
 موضوع كلاس) با استفاده از تكنولوژي آموزشي.

 تهيه آلبوم تصويري (مربوط به فصول مربوطه) مشاركت در فعاليت هاي گروهي  

  
20  

ني
پايا

  

  نظري:
    دوران پيش از تاريخ - فصل اول  
    هنر و تمدن ايران باستان - فصل دوم  
   ان (بين النهرين)رودهنر و تمدن ميان  -فصل سوم  
  هنر و تمدن مصر -فصل چهارم  
   هنر و تمدن هند - فصل پنجم  
   ژاپن هنر و تمدن چين و -فصل ششم  
 هنر و تمدن اسلامي  -  فصل هفتم  

  
2  
4  
5/2  

2  
2  
5/2  

5  

  20  

وم
ت د

نوب
  

تمر
مس

  

 نظري: 

 .مانند مستمر نوبت اول اجرا شود  
 
20  

ني
پايا

  

  نظري: 
    دوران پيش از تاريخ - فصل اول  
    هنر و تمدن ايران باستان - فصل دوم  
   ان (بين النهرين)رودهنر و تمدن ميان  -فصل سوم  
 هنر و تمدن مصر -هارم فصل چ  
   هنر و تمدن هند - فصل پنجم  
   هنر و تمدن چين و ژاپن -فصل ششم  
 هنر و تمدن اسلامي  -  فصل هفتم  

  
  
  
  
5  

    هنر و تمدن درياي اژه و يونان - فصل اول  
    هنر و تمدن اتروسك و روم - فصل دوم   
   هنر و تمدن مسيحي -فصل سوم  
  هنر دوره رنسانس -فصل چهارم  
   هنر دوره باروك و روكوكو - فصل پنجم   
   هنر سده نوزدهم و سرآغاز هنر نوين -فصل ششم  
 هنرسده بيستم -  فصل هفتم  
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  آزمون شهريور ماه مانند خرداد ماه برگزار شود.
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  در طراحي سوالات به مفاهيم و اهداف كتاب توجه شود. نك
 صورت گيرد. تشريحي كتبي  به صورت سوالات كوتاه پاسخ ، چهار گزينه اي و ارزشيابي  
 .از پانويس هاي كتاب سوال داده نشود  
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